CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE CIRCUITO FECHADO DE TV CFTV E 

ALARME DE SENSOR DE PRESENÇA COM ABERTURA, SOB REGIME DE 

COMODATO, pelo sistema registro de preços, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

-  CCS PRODUTOS ELETRÔNICOS EIRELI – ME, com todos os ítens, NO VALOR TOTAL 
DE R$ 352.520,00 (Trezentos e cinquenta e dois mil quinhentos e vinte reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 352.520,00 (Trezentos e cinquenta e dois mil 

quinhentos e vinte reais). 

PATY DO ALFERES, 01 DE JUNHO DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL